
Rīkojums par aizliegumu aktieriem, pu-
bliskās izrādēs uzstāties kuraviru,
aizsargu vai civilresoru ierēdņu formas
tērpā.

Instrukcija vietējo lauksaimnieku ražotās
pārtikas un elpes produktu iepirk-
šanai armijas vajadzībām.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Rīkojumi par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.
Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu. '

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par izrādēm

un izrīkojumiem, 8. pantu, aizliedzu uz-
stāties publiskās izrādēs aktieriem, kas
ģērbušies mūsu armijas karavīru, aiz-
sargu vai civīlresoru ierēdņu formas tērpā.
Izņēmumi no šā rīkojuma pielaižami vie-
nīgi ar iekšlietu ministra atļauju katrā
atsevišķā gadījumā.

Izrādes, kurās pielaists šā rīkojuma pār-
kāpums, pārtraucamas saskaņā ar likumu
par izrādēm un izrīkojumiem, 3. pantu,
un vainīgie saucami pie atbildības, pama-
tojoties uz Sodu likumu 1381. pantu.

Ar šo atcelts iekšlietu ministra 1927. g.
20. janvāra rīkojums N° 180174 („Vald.
Vēstn." 1927. g. 16. numurā).

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī. JV° 154310.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

i.

Apstiprinu.

Kara ministra 1924. g. 2. oktobri
apstiprināto,, Instrukciju produktu
un elpes iepirkšanai noražotājiem-
lauksaimniekiem, lauku koopera-
tīviem vai lauksaimniecības bie-
drībām atceļu.

1930. g. 16. septembri.
Ka^a ministris M. Vāc iets.

Instrukcija
vietējo lauksaimnieku ražotās pār-
tikas un elpes produktu iepirkšanai

armijas vajadzībām.

i. §?

Lauksaimnieku ražotie produkti armijas
vajadzībām, ja pēc iegādes plāniem nav
paredzēts tos iegādāties caur izsolēm vai
sacensībām, iepērkami tieši no ražotājiem,
saskaņā ar „Likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām" 65. § 2-f vai
1. pkt.

1. piezīme. Iegāde, saskaņā ar šinī
pantā pievesta likuma 65. panta
1. punktu, izvedama tikai gadījumos,
ja iegādājamam produktam cenas nav
noteiktas (65. p. 2-f pkt.).

2. piezīme. Izņēmuma gadījumos, kad
tieši no lauksaimniekiem viņu ražo-
tie produkti nebūtu iegādājami, tie
iepērkami no lauksaimnieku koopera-
tīviem un kooperatīvu centrālām orga-
nizācijām.

2- §•

Šīs instrukcijas 1. § minētos produktus
iepērk: a) Intendantūras galvenā pārtikas
noliktava un b) diviziju intendanti caur
viņiem padotām intendantūras noliktavām,
labības iepirkšanas punktiem un karaspēka
daļām.

Piezīme. Labības iepirkšanas punktus
var noorganizēt uz laiku vai pastāvīgai
darbībai.

3. §.

Labības iepirkšanas punktu organizē-
šanu un viņu darbības uzraudzīšanu un

vadīšanu Galvenais intendants uzdod di-
viziju intendantiem pēc saviem ieskatiem,
nosakot šādiem punktiem arī darbības
vietu un laiku.

Divizijas intendantam, kuram uzdots
noorganizēt labības iepirkšanas punktu,
vadoties pēc apstākļiem, sīkāki jānoteic
pienākumi šajos punktosnozīmētām amata
personām, cik tālu tie nav paredzēti šajā
instrukcijā.

4- §•

Produktu pieņemšanu (iepirkšanu) iz-
dara īpaši nozīmēti pieņēmēji vai kom-
misijas. Samaksu par pieņemtiem pro-
duktiem izdara: ja produktus iepērk in-
tendantūras noliktavas vai karaspēka da-
ļas — šo iestāžu (karaspēka daļu) kasieri —
darbveži, bet ja iepirkšanu izdara iepirk-
šanas punktos — šo punktu priekšnieki
vai kasieri, kur tādi speciāli nozīmēti.

5. §.

Produktu pieņemšanai pie intendantūras
galvenās pārtikas noliktavas kommisiju
ieceļ Rīgas garnizona priekšnieks, nododot
šo kommisiju Vidzemes divizijas inten-
danta tiešā pārziņā un padotībā.

Pie pārējām intendantūras noliktavām
un labības iepirkšanas punktiem produktu
pieņēmējus vai kommisijas nozīmē divi-
ziju intendanti, kuriem šīs iestādes pa-
dotas.

Karaspēka daļās iepērkamos produktus
pieņem šo dalu priekšnieku (komandieru)
nozīmētās amata personas, ja štatos šim
uzdevumam nav paredzētas speciālas amat-
personas.

Piezīme. Uz laiku noorganizētos ie-
pirkšanas punktos par šo punktu

. priekšnieku skaitās pieņēmējs, vai
kommisijas priekšsēdētājs, kurš at-
tiecībā pret pārējām punkta amata
personām bauda viņa pastāvīgam
amatam piešķirto varu un tiesības.

6. §.

Pie iepirkšanām pieaicināms Valsts kon-
troles pārstāvis.

7- §•
Parastais darba laiks visās iepirkšanas

vietās (2. §) no pīkst. 8—16. .

8. §.

Produktu iepirkšana un pieņemšana
noorganizējama tā, lai darbība iepirk-
šanas vietā noritētu veicīgāki, bez se-
višķām liekām un sīkām formalitātēm,
velti neaizturot produktu pievedējus —
lauksaimniekus, sagatavojot jau iepriekš
vajadzīgās tabulas cenu aprēķiniem; uz
laiku noorganizētos iepirkšanas punktos
bez augšējā, nesaistīties ar telpu nomāšanu,
labības pārvadāšanu līdz dzelzceļa stacijai,
labības apsargāšanu, tāpat izbēgt Heku
labības pārkraušanu, novietojot to pēc
iespējas tieši no pieņemšanas svariem
vagonā, vai dzelzceļa noliktavā.

Piezīme. Pieņemtie produkti nobe-
rami noliktavās vai vagonos un ja
vajadzīgs pārberami armijas maisos
ar lauksaimnieka-pārdevēja darba
spēku.

9. §.

Iepērkamos daudzumus katrā atsevišķā
iepirkšanas vietā noteic Galvenais inten-
dants. Karaspēka daļām vajadzīgie sakņu
un elpes daudzumi iegādājami saskaņā ar
diviziju — apgādības plānos paredzētiem
daudzumiem.

10. §.

Produktu pieņēmējiem (kommisijām) jā-
seko iepirkto produktu daudzumiem un
ja nav paredzams, ka visus iepirkt uz-
dotos daudzumus varēs iegādāt, par to
nekavējoties jāziņo 14. § paredzētā kārtībā.

11. §.

Ziņas par iepirkto produktu daudzu-
miem iesūtāmas Galvenam intendantam
pēc viņa norādījumiem un noteiktos ter-
minos.

12. §.

Produktu iepirkšana izdarāma tikai pret
tūlītēju samaksu. Kā pieņēmējiem, tā
kommisijām nav tiesība dot termiņa pasū-
tījumus, kā arī slēgt līgumus uz ilgstošām
piegādēm.

13. §.

Kara ministra noteiktās un no Ministru
kabineta apstiprinātās cenas attiecināmas
uz produktiem, kuri pilnā mērā atbilst
Galvenās intendantūras pārvaldes nosacī-
jumiem.

Ja produkti ir augstākas kvalitātes
nekā paredzēts Galvenās intendantūras
pārvaldes nosacījumos, tad par augst-
vērtīgākiem produktiem maksājamas pie-
maksas, kādas paredzētas Galvenās in-
tendantūras pārvaldes nosacījumos, bet
ja ražojumi pilnā mērā neatbilst nosacī-
jumiem, tad jārīkojas kā norādīts ,,Li-
kuma par darbiem un piegādēm valsts
vajdzībām" 77. p. piezīmē.

Piezīme. Produktu techniskā pieņem-
šanā pieņēmējiem (kommisijām) jā-
rīkojas saskaņā ar Galvenās inten-
dantūras pārvaldes produktu nosacī-
jumiem un pieņemšanas instrukcijām.

14. §.

Ja noteiktās cenas neatbilst vietējam
tirgum, noliktavu, punktu vai saimnie-
cības priekšnieki vai kommisiju priekšsē-
dētāji caur diviziju intendantiem ziņo par
to Galvenam intendantam.

15. §.

Iepērkot produktus, pieņemšanas un
naudas izmaksas dokumentos (aktīs, rē-
ķinos vai kvītēs) atzīmēt sekošus datus
par produktu piegādātājiem: 1) vārdu un
uzvārdu, 2) dzīves vietu, 3) pases nu-
muru un 4) apliecinājumu ar pašrocīgu
parakstu, ka pārdevis savā saimniecībā
ražotus produktus (labību, sienu, saknes
un t. t.)

16. §.

a) Ja lauksaimnieks nodod labību, tad
bez 15. p. minētām prasībām, neskatoties
uz nododamās labības daudzumu, jāie-
sniedz pašvaldības apliecība, ka piedāvātā
labība patiešam ražota piedāvātāja saim-
niecībā, virs pēdējās gada patēriņa, kā
lieka pārdošanai.

b) Ja lauksaimnieks nodod citus savas
saimniecības ražojumus (ne labību) vairāk
par 5 tonnām, tad jāiesniedz pašvaldības
apliecība, ka piedāvātie produkti patiešam
ražoti piedāvātāja saimniecībā.

Šinī § minētās apliecības pievienojamas
naudas norēķiniem.

17. §.

Par iepirktiem produktiem sastādāmas
aktis vai rēķini (Noteikumi par avansiem
kara resorā 19. panta e, f, h un 1. pkt.)

Aktu paraugus noteic galvenais inten-
dants.

Izmaksājamā summa uzrādāma skaitļos
un rakstiski ar burtiem un uz ražojumu
nodevēja rēķina nomaksājama ar propor-
cionālo zīmognodokli.

Sastādot iepirkšanas aktis, par zīmog-
nodokli saņemtā nauda atzīmējama akts
ailē ,,proporcionālais zīmognodoklis".

Par iepirkšanas operāciju un akts pa-
reizību uz pēdējā parakstās kommisija
vai amata persona, kurai iepirkšana uz-
dota.

18. §.

Iepirktā labība šķirojama atsevišķi:
kaltētā no nekaltētās, zirņi pēc krāsas
(baltie, zaļie un pelēkie) un novietojami
atsevišķos blāķos.

Ja labība sabērta maisos, tad maisiem
piestiprināmas birkas ar attiecīgiem uz-
rakstiem.

19. §.
Labības iepirkšana uz laiku noorgani-

zētos iepirkšanas punktos izdarāma pēc
iespējas uz dzelzceļa stacijas rampas, lai
reizē ar izsvēršanu varētu iekraut nosū-
tīšanai uz intendantūras noliktavu, vai
karaspēka daļu.

20. §.

Labības pārsūtīšana no iepirkšanas
punktiem, vai noliktavas uz noliktavu,
vai karaspēka daļām jāiekārto,tā, lai pēc
iespējas caur dzelzceļa tarifa neizmanto-
šanu neceltos liekas, neattaisnojamas pār-
maksās.

Nododot labību dzelzceļam pārsūtīšanai
veseliem vagoniem, pēdējiem pieliekama
attiecīgās iestādes vai punkta plombē.

21. §.

Pārsūtīšanas dokumenti izgatavojami
uz tās intendantūras noliktavas priekš-
nieka vai karaspēka daļas komandiera
vārdu, kurai labību nosūta un tie sūtāmi
līdzi labības sūtījumiem. Pavadoņi nav
līdzi sūtāmi.

Par labības nosūtīšanu, uzrādot dau-
dzumu, paziņojams pārsūtīšanas doku-
mentos uzrādītam saņēmējam — ,-amata
personai.

22. §.

No iepirkšanas punktiem intendantūras
noliktavām piesūtīto labību noliktavu
priekšnieki nekavējoties pieņem, analizē un
tūliņ izsūta kvīti attiecīgam divīzijas in-
tendantam. Karaspēka daļas izsūta čeku
grāmatas pasūtījumus.

23. §.

No intendantūras noliktavās atsevišķos
mēnešos iepirktās un no iepirkšanas
punktiem iesūtītās labības mēneša beigās
noņemami caurmēra paraugi, kuri ana-
lizējami un analizēs rezultāti piesūtāmi
Galvenai intendantūras pārvaldei.

Analizēs izved: Vidzemes divizijas in-
tendants —«? Intendantūras galvenā pār-
tikas noliktavā, bet pārējie diviziju inten-
danti viņiem padotās noliktavāsun punktos.

24. §.

Labības iepirkšanas punktus subavansē
diviziju intendanti un norēķinās par
punktu darbību.

25. §.

Naudas līdzekļu izprasīšanā, subavan-
sēšanā, norēķināšanā un grāmatvešanā
jāpieturas pie noteikumiem par avansiem
kara resorā un karaspēka iekšējās saimnie
cības

noteikumiem.§.
Ar produktu iepirkšanām saistītie ceļa

un dienas naudas izdevumi sedzami no
Galvenās intendantūras pārvaldes opera-
tīviem kredītiem.

Galvenais intendants,
ģenerālis Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Landovskis.

Maksa par „VaId!bas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
. gadu 22,— par: Ls

V2 gacui 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības JļlE, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^^ un svētkudienas

Redakcija: ^^^^^Si^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī JV°I. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^ļg? Atvērts no pulksten 9—3



RĪKOJUMS Nr. 204

1930. g. 13. septembri.

Papildinājums noteikumos ,,ievedmuitas atmaksa par izejvielām, kas
izlietotas eksportēto grammofonu aparātu izgatavošanai (rīk. Ne 262 29.,

izslud. 1929. g. „Vald. Vēstn." 230. num.).
Papildinot rīkojumu Ne 262/29., nosaku, ka Rīgas mūzikas namam ,,A. Junoša <£

A. Feyerabends" atmaksājama ievedmuita arī par zemāk uzskaitīto grammofonu aparātu
izgatavošanai izlietotām grammofonu daļām, skaitot uzdoto izejvielu daudzumu uz katru
eksportēto vienu grammofona aparātu.

Izejvielu daudzums kilogramos

Izejvielu nosaukums „Kolumbine". Galda aparāts Tarifa iedalījums
,,Bonsola" ,,Bonsola "

Aparāta lielums Aparāta lielums
37cm x 28,5cm x 15cm 43cm x37 cm x32cm

Atsperes mēchanisms . . 1,430 (1-atsperu) 2,760 (2-atspepj) 172. p. 7a. pkt.
Membrans 0,150 0,150 172. p. 7a. pkt.
Membrāna turētājs . . 0,145 0,260 172. p. 7a. pkt.
Nošu ripa 0,345 (0 = 21 cm) 0,665 (0 = 27 cm) 172. p. 7a. pkt.
Skārda apkalumi . . . 0,235 0,175 154. p. 1. pkt.
Cinka skārds 0,145 1,300 147. p. 2. pkt.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors B. Pavasars.

RĪKOJUMS Nr. 205
1930. g. 13. septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi techniskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkta.

1. Preču saraksts:.
120. Zicol R
121. Zicol SO
122. Hydroexamin S
123. Hydroexamin M . , ,. x. _. . , „ , ..
124. Beuchol PM r '^tavot.

no firmas Chemische Fabnk
125. Gezetan Pulver A2 G- 2imtaerh, Aarburg (Schweiz)".

126. Encollage Zimmerli
127. Gezetol ES
128. Arburol B J ļ
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkts un tirdzniecības un rūpniecības
dep-ta rūpniecības nodaļas 5. septembra raksts Ne R.M. 2.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktora v. i. B. Pavasars.

RĪKOJUMS Nr. 206
1930. g. 13. septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi techniskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkta.

^
Preču saraksts:

129. Lanaclarin LM
130. Lanaclarin
131. Floranit L 40 , ,. ,. ,. T, D...
13^ Floranit M izgatavoti no firmas ,,H. Tn. Bohme,
,oo" c „,.„;+ A/G Chemische Fabrik, Chemnitz".ijo. tucarmt '
134. Oxyvol RK
135. Oxyvol RK dopp. conc.
136. Colodiumvrolle šķīdinājums butanolā un butylacetatā, kā arī citos medicīnā

nelietojamos šķīdinātājos.
2. Ar šo atcelts 15. II 29. g. rīkojuma Ne 72 — 52. pkts (izslud. 1929. g. „Vald.

Vēstn." 40. num.).

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. punkts un rūpniecības-tirdzniecības
dep-ta rūpniecības nodaļas 1930. g. 9. sept. raksti Ne R/M 2.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktora v. i. B. Pavasars.

RĪKOJUMS Nr. 207
1930. g. 13. septembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.

1. Preču saraksts:
208. Filmas un plates Rentgena uzņēmumiem 169. p. 1. pkts.
209. Zem brezenta audumiem (ievedmuitas tar. 194. p. 2b. pkts)

saprotami linu un kaņepāju audumi ar šādām pazīmēm:
1) auduma audi un ataudi no šķeterētiem vai nešķeterē-

tiem pavedieniem:
2) audos iet līdztekus 2 pavedieni, bet ataudos viens

pavediens;
3) audums satur vienā kilogramā mazāk par 2,5 kv. m.

210. Dzelzs aparāti nažu un asmeņu uzasināšanai, svarā 4 un
vairāk kg 167. p. 1. pkts burts a

2. Ar šo atcelts 1930. g. 19. aprīļa rīkojuma Ne 92 (izslud. 1930. g. „Vald.
Vēstn." 92. num.) 195. pkts.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: muitas tarifu vispārējo noteikumu 10. pants.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors B. Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi

No ārlietu ministrijas.

Dažos laikrakstos parādījusies ziņa, ka
Latvijas delegācijaspriekšsēdētājs Latvijas-
Lietavas tirdzniecības līguma sarunās,
Saeimas deputāts K. Ulmanis nepieda-
loties patlaban Rīgā notiekošās abu dele-
gāciju kopsēdēs un tādā veidā izvairoties
no apspriedēm. No ārlietu ministrijas
mums paskaidro, ka šī ziņa, it sevišķi
zīmējoties uz izvairīšanos, nesaietas ar
patiesību. Deputāts Ulmanis patiešam ir
saslimis, un slimības raksturs ir tāds, ka
viņam nepieciešami kādu laiku izveseļo-
šanās nolūkā uzturēties ārzemēs.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar Daudzevas-Jelgavas iecirkņa

pārnaglošanas darbu nobeigšanu š. g.
20. septembrī norīkoti apgrozībā sākot ar
š. g. 21. septembri starp Krustpili-Jelgavu-
Rīgu vilcieni Ne 33/40 un 39/34, bet starp
Krustpili -Jelgavu vilcieni Ne 37 un 38
pēc šāda saraksta: vilc. Ne 33/40 no
Krustpils atiet 2.54; Daudzeva 4.14—5.14:
Vecmuiža 6.23—6.31; Jelgava 7.48—8.08;
Rīgā pienāk 9.05. Atpakaļ no Rīgas vilc.
Ne39/34 atiet 19.15; Jelgava 20.15—20.30;
Vecmuiža 21.48—21.55; Daudzeva 23.04—
23.50; Krustpilī pienāk 1.05; vilc. Ne 38
no Jelgavas atiet 8.50; Vecmuiža 10.08—
10.15; Daudzeva 11.24—11.32; Krustpilī
pienāk 12.47. Atpakal no Krustpils vilc.
Ne 37 atiet 17.10; Daudzeva 18.26—18.34;
Vecmuiža 19.39—19.47; Jelgavā pienāk
21.08.

Reize ar minēto atcelti, sakot ar
21. septembri, starp Rīgu-Jelgavu vilc.
Ne 17 no Rīgas atiet 18.54 un vilc. Ne 18
Rīgā pienāk 8.42. Bez tam, sākot ar
21. septembri,Jelgavas-Rīgas vilciena Ne 26
saraksts grozīts šādi: no Jelgavas aties
7.32 (līdz šim 7.10) Rīgā pienāks 8.45
(līdz šim 8.23).

Ekspluatācijas direktors R. Garsels
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. 185. numurā), Rachmiels
Rozenbergs, Rīgā, Daugavmalas tirgū
Ne 173, 1930. g. 15. septembrī reģistrēts
kā augļu un ogu izvedējs uz ārzemēm zem
šādas tirdzniecības markas: ,,R . R.".
15493 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju („Vald.
Vēstn." 1927. g. 185. numurā), firma
,,Leo Bohm un dēls", Rīgā, Mārstalu ielā
Ne 10/12, 1930. g. 15. septembrī reģistrēta
kā augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm zem
šādas tirdzniecības markas ,.L. B.".
15494 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„VaId. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
Pesse Moisejevs, Rīgā, M. Minsterejas
ielā Ne 8, 1930. g. 17. septembri reģistrēta
kā augļu un ogu izvedēja uz ārzemēm
zem šādas tirdzniecības markas ,,M".
15570 Zemkopības departaments.

Iecelšanas.
Pavēle JYs 60.

Ieceļu Pēteri ļuraševski par notāru
Rīgā.

1930. gada 16. septembrī.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 13. septembra lēmumu ,
meklē pēc sodu lik. 51. p., 582. p. 2. pkt.
pamata apsūdzēto Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
piederīgo, 1892. g. 22. martā dzim. Jēzupu Jura
dēlu K i n d z u ! i.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Jezupa Jura d. Kindzuļa un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1930. g. 15. septembrī.
Priekšsēdētāja vietā V. Greiers.

Sekretāra p. R. Veinbrants.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, !8. septembri,

ballets ,,Apburtā princese". Piedalās
Aleksandra Feodorova, Osvalds Lēmanis un visa
balleta trupa. Diriģents Otto Karls. — Piekt-
dien, 19. septembri, pirmo reizi šinī sezonā
,,Tr u bad ū rs". Galvenās Jomās Vilija Lam-
berts, Nikolajs Vasiljevs, Ādolfs Kaktiņš, Helēna
Berzinskis, Jānis Kārkliņš u. c. Diriģents Teo-
dors Reiters. — Sestdien, 20. septembri, pirmo
reizi šinī sezonā ,,R o m e o un D ž u 1 j e t a".
Piedalās Adele Pulciņš, Alvils Spenners, Viktors
Stots, Eduards Miķelsons, Gustavs Neimanis,
Herta Lūsis, Rūdolfs Tunce u. c. Diriģents Otto
Karls. — Svētdien, 21. septembrī, pulksten 2 dienā
ballets ,,Gu 1bj u ezers" ar Helēnu Tangi-
jevu-Birznieks un Hariju Plūci galvenās lomās.
Piedalās viss ballets. Diriģents Otto Karls.
Pulksten 7.30 vakarā ,.Boriss Godunov s".
Galvenās lomās Ādolfs Kaktiņš, Nikolajs Vasil-
jevs, Elza Žubītis, Eduards Miķelsons, Jānis
Niedra, Helēna Berzinskis u. c. Diriģents Teodors
Reiters.

Aleksandra Borovska pirmais klaviervakars
Nacionālajā operā pirmdien, 22. septembrī, pulk-
sten 8 vakarā. Borovskis spēlēs 4 Bacha preli-
des un fugas, Bēthovena ,,Patētisko sonāti",
un slavenās Brāmsa variācijas par Paganini
tēmu. Bez tam Debissi un Listu. Biļetes dabū-
jamas operas kāsī.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 18. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas S i m s o n e s vies-
izrādē populārā, asprātīgā komēdija pild-
spalva", kuru publika pastāvīgi uzņem ar
lielu piekrišanu. — Piektdien, 19. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Austras Ozoliņ-
Krauzes komēdija ,,K a t r i n a". — Sestdien,
20. septembrī, pulksten 7.30 vakarā Annijas S i m-
s o n e s viesizrādē L. Fodora komēdija ,,P i 1 d -
spalva". Abās ..Pildspalvas" izrādēs studen-
tiem un skolniekiem zināms skaits biļešu par
puscenām. — Hugo Raudzepa komēdijas „M i-
kumerdi" pirmizrāde trešdien, 24. septembri.
Izrādē ieradīsies arī autors no Igaunijas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 18. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
76. reizi ,.Trejmeitiņas ". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
19. septembri, pulksten 7.30 vakarā, par tautas
izrāžu cenām ,,A m a n u 11 a E i r o p ā". — Sest-
dien, 20. septembri, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 77. reizi ,,Trej-
me i tinas". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 18. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139, 10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,35—209,40
100 Vācijas marku ' . 123,20-123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138, 50
100 Polijas zlotu 57,55—58, 75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 54—62

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 6(5—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedējas pārskats
uz 1930. g. 17. septembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24059 552 08 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 45 849 325 —
Ārzemju valūta 46 992 227 96 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 926 436 — Rezerves kapitāls 4351 986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda. ............. 13905113 84 Noguldījumi 19039746 81
īsa termiņa vekseli 87 43! 414 57 Tekoši rēķini 57 649 365 26
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 55 315 493 31 Valsts rēķini un depoziti 92 890 203 25
Citi aktīvi ? 17 718 189 43 Citi pasīvi . 10 332 875 09

252 348 427 19 252~ 348 427 19

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klive.
15581 Galvenais direktors K. Vanag s.



(Tiesa
aiuāināļumi.

M I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 31. jūlijā mirušā
Augusta Eichlera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzr . ādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
L. Xs 943. 14841b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jaņa-Oustava Jura d. Krasta
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 9. septembrī publicēto
1917. g. 20. novembrī Mangaļu
pag. mirušā Georga (|ura ) Jāna
dēla Krasta 1911. g. 26. februārī
pie Rīgas notāra A. Bochanova
taisīto testamentu, kā arī per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Georga Krasta manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas \m ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
14883r L. X> 5708

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ..ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz. Hermīnes un Karolīnes Zaķis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
Strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 24. janvārī publicētc
1927.g. 12. februāri Palsmanes pa-
gastā mirušā Kārļa Jāna dēla
Zaķa, 1927. g. 12. februāri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ii
kaut kādas tiesības uz mir. Kārļa
Zaķa mantojumu vai sakarā at
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespieduma dienas.

, Ja tas minētā termiņā ' nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
14884r L. As 5733

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
tin 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 5. aprīlī Rencēnu
pagastā mirušā Pētera Mārča d.
Meijera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
Ķ. X> 5753. 14886

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
Un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 10. martā Doles pag.
mir. Martas-Margaretes Jāņa m.
Kalsers, dzim. Berķis, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
Uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

. Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
ļļepieteiks, tad viņas atzīs kā
sīs tiesības zaudējušas.
[ Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
!*- . X» 5720. 14887

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Idas Virkavs pilnvar-
nieka zv. adv. pal. Vilhelma
Hevkinga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 9. sept. publi-
cēto 1927. g. 18. martā Rīgā
mirušā Ferdinanda Teodora dēla
Virkau'a, 1924. g. 6. maijā pie
Rīgas notāra R. Voigta taisīto
testamentu, \ā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ferdinanda Virkau'a man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā attiekušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
14882r L. Xs 5722

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 16. maijā Rīgā mir.
Jūlijas-Johannas Jēkaba meitas
Zommers, atr. Vīriņš, dzim.
Ripelis, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembri.
L. X° 5729. 14885

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. -2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 18. oktobri Rī 'gā
mirušā Jēkaba Indriķa d. Rudzīša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
L. Xe 5694. 14888

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 17. decembri Salacas
pagastā mir. Aleksandra Mārtiņa
d. Jirgensona ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
L. Xs 5754. 14889

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 21. janvārī Skultes
pagastā mirušā Mārtiņa Jāņa
dēla Rozena ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
L. 'jVs 5749. 14890

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
7. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolnsīs 1930. g.
22. maijā Rīgā mir. Jura Bene-
dikta dēla Vasiļunasā (Vasiļuns)
testamentu. 155222

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

Sekretārs E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. %.

7. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
5. augustā Vējavas pag. mir.
Mades Jēkaba m. Bluķis, dzim.
Bērziņš testamentu.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
Priekšēdētāja v. A. Veidners.

15523z Sekr. v. E. Lasmans.
Rigas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
3. sept. lēmumu pārreģistrēta
Vecpiebalgas krāj-aizdevu sa-
biedrība pie Vecpiebalgas pa-
tērētāju biedrības „Pārtika" ar
jaunu nosaukumu:,,Vecpiebalgas
krāj-aizdevu sabiedrība", kā "arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1930. g.23. febr. pieņemtie
grozītie statūti.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14854b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 27. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Vecpiebalgas lopkopības
pārraudzības biedrība ,,Straume"
ar valdes sēdekli Vecpiebalgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14855b Sekre'tārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 27. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Kraukļu-Cesvaines un
apkārtnes brūno lopu audzēšanas
b.edrība", ar valdes sēdekli
Kraukļu pagastā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14856b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 27. augustā
lēmumu reģistrēta bezpeļņas be-
driba: ,,Ipiķu-ĀrgaIes lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Ipiķu pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14857b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 23. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Liepupes biškopības bie-
drība" , ar valdes sēdekli Liep-
upes pagastā.
Nod- pārz. v. i. L. Bruemmers.
14858b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas ši gada
3. . sept. lēmumu pārreģistrēta
Patērētāju biedrība ,,Pamats"
ar jaunu nosaukumu: Patērē-
tāju kooperatīvs ,,Pamats".
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14859b Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
11. jūnija lēmumu pārreģistrēta
Latvijas universitātes studentu
biedrība ,,Konkordija Veronia'
zem jauna nosaukuma: Latvijas
universitātes studentu biedrība
,,Juventus Veronia", kā arī reģi-
strēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1930. g. 7. martā pieņemtie
statūtu grozījumi.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14830b Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 3. sept ' . lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Kalncempju lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ,,Celms ", ar valdes
sēdekli Kalncempju pagastā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14861b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 27. aug. lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība zem
nosaukuma: Ražotāju un pa-
tērētāju kooperatīvs ,,Progress' ,
ar vaidēs sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
14862b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
21. jūnijā mir. Tukuma apr.,
Reņģes pag. Ezerlūku māju īpaš-
nieka Jāņa Jura d. Seke, ai.
Sekevics atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai «tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 8. septembrī.
L. Ko 2473 30. 15264b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309 1. p. pamata uzaicina
Augustu Veilantu, kūja dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Emmas
Veilants, dzim. Rudzītis iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 8. septembrī.
L. >6 418/30. 14834b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301.
un 309 1. p. pamata uzaicina
Jāni Bankavu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Vērās
Bankavs, dzim. Krieviņš iesū-
dzīnas raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz terminu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ie-
radīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 8. septembri.
L. Nš 416/30. ' 14835b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 22. septembrī at-
taisīs un nolasīs 1930. g. 27. martā
mirušās Līzes Anža m. Briedis,
dzim. Cērpiņš, testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 16. septembrī.
15495z L. X° 2475/30. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
' Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Izraēla Blutn-
berga lūgumu, š. g. 25. augustā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Izraelim
Blumbergam piederošu neku-
stamu mantu Liepājā ar krep.
JNā 1053 un nostiprināta 1904. g.
12. jūnijā ar žurn. X° 412 uz
Kārļa Heinricha d. Balka vārdu
4000 rbļ. lielumā no pirkuma
līguma;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 8. septembrī.
N° 614/30. 14399b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fišeļa šimileviča
lūgumu, š. g. 25. augustā nolēma

1) atzīt par samaksātām uu
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kuras apgrūtina
Fiselim Šimilevičam piederošu
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. X° 2280 un nostiprinātas:
1) 1907.g. 18.aug. ar žurn. N? 545
uz Hirša Josseļa d. Švarsa vārdu
2300 rbļ. lielumā un 2) 1908. g.
26. martā ar žurn. \N° 243 uz
Šachnera Icika d. Šachnoviča
vārdu 2000 rbļ. lielumā un
cedēta uz uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētc
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 8. septembrī.
N> 538/30. 14900b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ievas Graikste
lūgumu, š. g. 25. aug. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku ob'igāciju, kura
apgrūtina Ilzei Cērps, pēc pirmā
vīra Dāvidsons, Ievai Beņķe
un Ievai-Hermīnei Graikste pie-
derošu nekustamu mantu Liepāja
apr. Amt-Durbes ,,Pērkonu
No37" mājas, ar krep. X? 2062-11
reģ. un nostiprināta 1907. g.
11. aug. ar žurn. X 582 uz Friča
Jāņa d. Evaldštāla vārdu 2500 r.
pirmvērttbas lielumā, kāda obli-
gācija skaitās 1500 rbļ. atlikumā:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 8. septembrī.
N> 574/30. 14902b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Civilprocesa lik.
74., 293. un 3091. p. uzaicina
Maksi Vichtu un Hansi Luirceru
resp. Luiceru, kuru dzīves vietas
nezināmas, paziņot miertiesne-
sim divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
dzīves vietas. Ja noteiktā laikā
viņi savas dzīves vietas nepaziņos,
Matīsa Knīša prasības sūdzību
pret viņiem par Ls 100,— noliks
terminā un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Civili. X? 672

Aucē, 1930. g. 15. septembri.
15544z Miertiesu. Zilers.

Dobeles iecirkņa miertiesnesis
uz Sodu lik. 218' p. pamata pa-
ziņo, ka gaļas tirgotavas īpašniece
Anna Egle, pārdodot Dobelē U2
tirgus laukuma ēdamvielas, ne-
ievērojot pienācīgo tīrību, ar š. g.
31. jūlija tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā, pēc S. 1
209. p. sodīta ar piecpadsmit
latiem naudas soda, vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām. X» 619

Dobelē, 1930. g. 15. septembrī
15538z Miertiesnesis A. Vaits

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andreasa Dollin-
gera lūgumu, š.g.25. aug. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtinaAndrējam
(Andreasam) Dollingeram pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Ma 599 un nostipr
1906. g. 29. jūl. ar žurn. X» 411
uz Ābrahama Hirša d. Glāzera
vārdu 4000 rbļ. lielumā no
pirkuma līguma;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 8. septembrī.
X° 502/30. 14901b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Xe 21,
eksprešu kant. pārdos Stefana
Skarbeka Vasynska kustamu
mantu, sastāvošu no trimo spo-
guļa, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
15577 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izoiiditājs paziņo, ka 1930. g.
26. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 21,
pārdos Heinricha Bīricha un
Vladimira Šolkova kustamu man
tu, sastāvošu no 3 mucām moto-
ru eļļas, novērtētu par Ls 460,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. sept. 15580
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1830. g.
25.. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Xe 109, velk
pārdos Movša Roches Šapīroku-
stamu mantu, sastāvošu no sienas
spoguļa un kases, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembri.
15374 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvzemnieku ielā X» 10,
dz? 14, pārdos Friča Manguļa
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un radio aparāta, no-
vērtētu par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
15575 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā X° 1, dz. 24
pārdos Samuela Brešča kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, elektr. lampas, rakstām-
galdiem u. c. novērtētu par
Ls 10Ī7,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. septembrī.
15576 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Upes ielā X° 6, pārdos
Rūdolfa Mendes kustamo mantu,
sastāvošu no viena zirga un 2
raspuskām, novērtētu par Ls 400.1 Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g.17. sept. 15579
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arensburgas ielā X? 3,
kustama īpašuma pārdošana pie
Krievu - Baltijas lopu produktu
izmant. akc. sab. ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 17. sept. 15578
Tiesu izp. 6. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Xa 81,
pārdos Kārļa Kleinopa kustamu
mantu, sastāvošu no četrām
dzelzs presēm, novērt, par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. septembri.
15582 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, pulksten '/ 2 2 dienā,
Siguldas pag. Lielliepsalu mājās
un Teiļu mājās pārdos Jūdažu
lauksaimn. mašīnu koplietošanas
b-bas kustamu mantu, sastāvošu
no Fordsona traktora, traktora
arkla, pašbraucējas lokomobiles,
kuļmašīnas un novērt, par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. septembri.
15566 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Kigas apgaoaitiesas Kigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
X° 37, dz. 2, paziņo:

1) kajura Knorina prasšbā nret
Alfrēdu Turki par Ls 534,28 ar %
un izdev. 1930. g. 27. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Alfrēda
Turka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apriņķī, Līgatnes
pagasta biezi apdzīvotā vietā
ar zemes grāmatu reģ. X? 9058
un sastāv no Paltmales muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala X> 32 F un 32 Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.500,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa tio ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
15568 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
X° 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Finanču ministrijas,
Rīgas biržas bankas, Baltijas
kokvilnas vērptuves un austuves
akc. sab. un Valsts zemes bankas
prasībās pret Pēteri-Juliju Rozīti
par Ls 16.528,34 ar % un izde-
vumiem 1930. g. 18. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē otros
publiskos torgos pārdos Pētera-
Julija Rozīša nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgas, apr., Vidrižu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
X» 2944 un sastāv no Ganītes
mājām, aptverošām 74,44 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 19.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 19.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmi'tā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. septembrī.
15567 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas b'ilv.
h6 II, paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 20. novembri, pīkst. !0,
Rī^ā , Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē Andreja An-
dreja d. Brutāna nekustamā īpa-
šuma — Madonas apriņķa Sa-
vienas pagasta ,,Kunci X» 17"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
N« 491, pārdošana vairāksolīšanā
Valsts zemes bankas prasības
segšanai, atcelta. 15542z

Madonā, 1930. g. 15. septembri.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Kārsavas sta-
tīja, paziņo:

i) ka Latvijas bankas orasības
Ls 848,21 ar %% un izdevumiem
apmierināšanai , 1930. g. 22. nov.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos mir. Staņi-
slava Osipa d. Kuzņecova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Brekšino sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Na 2724
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes viensētas X? 7a ar no-
saukumu ,,Maz-Kubolovo", pla-
tībā — 14,249 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

1930. g. 15. septembrī. 155432
Tiesu izpild. v. i. H. Kitners,

(
Vitu iestāšu
sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka' zem-
kopības ministris š. g. 4. sept. ir
apstiprinājis Nīkrāces pagasta
mel. sab. ,,Ventas leja" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 256. I. p.
ar X> 1929.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Nīkrāces pag.
K- Venfnieka mājās, c. Nīkrāci.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

I5470z T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 4. sept.
ir apstiprinājis Grenču pagasta
mel. sab. ,,Miestiķis" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 254. 1. p.
ar Xs 1927.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Grenču pag. Kalna
Zonēs c. Irlavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

15471z T. Erlachs.
Zemkopības ministrijas kultūr-

teclmiskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 4. sept. ir
apstiprinājis Irlavas mel. sab.
,,Landsberga purvs" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 255.
I. p. ar Xs 1928.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apr., Irlavas pag. caur
Irlavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vēc. sev. uzdevumu ierēdnis

I5472z T. Erlachs.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 23. septembrī, pulksten
12 dienā, Rīgā, Rēveles ielā 75,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Jāņa Liepiņa kustamu mantu,
novērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa 1924.,
1926. un 1927. g. % peļņas un
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 155572

Rīgā, 1930. g. 17. septembrī.
Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 24. septembrī,
pīkst. 10 no rīta, Antonijas ielā
X°5, dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Valtera Helda kustamu mantu,
sastāvošu no ēdamistabas bufetes,
kopvērtībā par Ls 235,--. 15555z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. septembri, pīkst. 10, Madonā,
Kumsāra mājā, izpārdos vairāk-
solīšanā Zāmuēlim Delle piede-
rošo kustamu mantu, sastāvošu
no 10 gab. lietoti melnas krāsas
ozola krēsli ar ādas apšuvumiem,
1 dzeltenas krāsas lietotas bufetes
un 1 lietota melnas krāsas ozola
galda, nocenotas par Ls 160,—
izpildot Madonas pilsētas valdes
rakstu no 1930. g. 25. augusta,
ar X? 1633.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu , kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto nacionālo apliecību, iz-
dotu no Sibirijas un Uralu Lat-

viešu Nacionālās Padomes Cen-
trālā biroja pārstāvja, darbiņā,
!Q21. g. 1. janvāri ar Roberta
B\ika vārdu. \55S4j

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Xs 006449 D, izdotu 1930. g.
6. jūlijā, Rīgā, ar Izraēla Nafta-
lija vārdu. 15563z

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa, pamatojoties ar Rīgas
prefektūras 11. policijas iecirkņa
protokolu Xg 14118 no 1930. g.
6. septembra, izsludina Kārļa
Stendzenieka zirga pasi, kas iz-
dota no Jelgavas apr. Vecauces
pag. valdes ar X» 27731 un reģi-
strēta Rīgā ar N« 3419 — 1930.g.
14. aprīlī ar K. Stendzenieka
vārdu, par nozaudētu un nede-
rīgu. 15556z

Igaunijas sūtniecība Rīgā, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību ar X» 102, iz-
dotu no Tapas policijas priekš-
nieka IP27. g. 7. maijā ar Elvīras
Heinrichson vārdu. 15565z

Latvijas universitātes studentu
karte X? 13643 ar Hermaņa Idel-
sona vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tā uzskatāma par
nederīgu. 15554z

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijfs
iekšz. pasi ser. NT X» 003248,
izd. no Pabažu pag. valdes
1928. g. 27. aprīlī ar Martas-
Elvīras Zvirgzds vārdu. 14533x

Alojas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ZL X° X» 18098, izd. no
Alojas pag. valdes 1927. g.
29. okt. reģ. Xs 498 ar Tena
Rudzīša vārdu. 14688b

Maltas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, šādus zemāk
minētos dokumentus: 1) iekšz
pasi X° 237796, AI X? 010505,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
16. sept. ar Voldemāra Nikoļskis
vārdu, un 2) kara kļaus, apliecību
X! 26508, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1925. g. 6. dec.
ar Ignata Nikolaja d. Ilgins
vārdu. 14692b

Plāteres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NJ No. 021877,
izd. no Plāteres pag. valdes
I92S. g. 21. jūn., No 677, ar
Mārtiņa Zēberga vārdu. 14693b

Tirzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību X° 21896, izd.
no Valkas kara apr. pr-ka 1922. g.
21. martā ar Jāņa Veličko vārdu.

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi LJ X» 024821, izd. no
Valgundes pag. valdes 1927. g.
2. dec. X° 521 ar Kārļa Dega
vārdu. 14602b'

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. NR
X° 004565, izd. no Rēzeknes apr.
polic. 2. iec. pr-ka 1928. g.
14. martā ar Jēzupa Jēzupa d.
Samoviča vārdu. 14683b

[
2>a£ādi

sludinājumi.

5. Rīgas aizsargu pulka
š. g. 14. sept., naudas loterijas

VINNESTU SARAKSTS:
Ls 2000,—.

14217
Ls 1000,— .

2748, 19815
Ls 500,—.

1448, 11501
Ls 300,—.

11915, 12377, 18451
Ls 200,—.

3863, 11235, 12621, 15006
Ls 100,—.

1984, 2416, 2965, 4225, 6401,
7523, 9706, 14914, 17518, 18979

Ls 50,—.
1771, 2670, 5048 , 5328 , 6543,

8454, 8599, 8886, 8920, 11079,
12879, 13074, 16352, 16687, 18993

Ls 20,—.
1027, 1179, 1372, 1841, 2123,

3365, 3441 , 5784, 5967 , 7544 ,
8088, 8430, 8529, 8606, 8765,
10984, 13387, 13507, 16628,16727,
17115, 18439, 18443, 18890,
19657.

Ls 10,—.
133, 1305, 1824, 1884, 1992,

2475, 2666, 2986 , 3183 , 3874 ,
4465 , 4467 , 4606, 4839, 4971,
5325, 5436. 5783, 5961, 5987,
6442, 7192, 7684, 10190, 10625,
10768, 10892, 11146, 11319.
11660, 12101, 12129, 12245,
12393, 12547, 12873, 13179,
13216, 13326. 13477, 14284,
14815, I5I24 , 16143, 16152,
16546, 16661, 16700, 17618,
17971, 18068, 18172, 18429,
18871, 19779.

Ls 5, .
559, 589, 621, 622, 666, 778,

937, 974, 1020, 1134, 1492,
1882, 2093, 2149, 2680, 2692,
2866, 2901, 3208, 3225, 3367,
3775, 4130, 4203, 4306, 4846,
4959, 5034, 5077. 5162, 5179,
5183, 5477, 5895, 6491', 7098,
7420, 7682, 7810, 8059, 8114,
8129, 8280, 8874, 8876, 8986,
8987, 9439, 9494, 9536, 9654,
9956, 9961. 10268, 10483, 10828,
10875, 10899, [ 1005, (1048,
11441, 11783, 11784, 12031
12385, 12571, 12751, 12841,
12844, 13084, 13641, 14013,
14210, 14350, 14414, 14637
15270, 15484, 15668, 15889,
16491, 16986. 17007, 17134,
17252, 17367, 17457, 17721,
17784, 18219. 18257, 18535,
18687, 18837, 18911, 18967,
19190, 19556, 19683, 19868.

Vinnestus izmaksās pulka stabā
Rīgā, Lāčplēša ielā X? 24, sākot
ar 1930. g. 22. septembri. 15562r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu apliecību
X° 2073, par nederīgumu kara
dienestam, izd. no Ventspils apr.
apsardzības pr-ka 1920. g. 14. apr.
ar Ievalda Jēkaba d. Sūne
vārdu. 14682b

Siguldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. NZ X? 004426/26, izd. no
Siguldas pag. valdes 1927. g.
5. sept. ar Marijas Šimēnas,
dzim. Mucenieks vārdu. 14600b

Akciju sabiedrības

,.PROSVET"
senāk Lietz un Grundman,

ārkārtēja ģenerālsapulce
notiks 1930. g. 18. oktobri, pīkst.
7 vakarā, Hospitāļu ielā X» 20a,
dz. 6, ar šādu dienas kārtību:
1) Vispārējs apskats par sabiedr.

stāvokli.
2) Likvidācijas jautājums.
3) Dažādi ziņojumi.
15560z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gerharda Rāšes, tirg. zem firmas
„P. Rāše", konkursa valde pa-
ziņo, ka pilnā kreditoru sapulce
notiks 1930. g. 25. septembrī,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, ar šādu dienas
kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojumi.
2) A. Vitkovska prasības iz-

lemšana.
3) Jautājums par jauno prasību

iesniegšanu.
4) Tekošās lietas.

Rīgā, 1930. g. 17. septembri.
15558z-Konkursa valdespriekšsēdētājs

(paraksts).
Brīdinājums.

1930. g. 25. jūnijā nozaudēts
vekselis par Ls 100,—, ar maksā-
šanas termiņu 1930. g. 5. sept.,
izdots no Vilhelmīnes Kreuz,
Jelgavā, Katoļu ielā X; 29 un
un žirēts no H. Reinšissel.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretīniņemšanas. 15553z

Hermans Reinšissels,
Rīgā .Kr.Barona ielā 45/47.

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi NL X° 024383, izd. no

Borkovas pag. valdes 1928. g.
21. janv.As 1583 ar Jāņa Radželis
vārdu, un no Rēzeknes kara
apr. pr ka izd. kara klans. apli' -
X> 15677 no 1926. g. 7. aug.
ar [āna Salimona d. Radžcbs v.

1!Iii «n Mitu pārvalde
(Valdemāra ielā X° 10/12)

iegādās sacensībā
1930. g. 30. septembri, pulksten 11:

1) apaļas tērauda caurules aviācijas vajadzībām, dažāda caurmēra,
pēc saraksta 325 m

2) tērauda skārdu, dažāda caurmēra, pēc saraksta . . 1040 kg.
Sacensība notiks K. M. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-

māra ielā X° 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
jumu kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi — K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Xs 10/12, dz. 4, istaba 7, katru
darbdienu parastā darba laikā. L 4220 15373b

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu Izsolē 1930. g. 21. oktobri, V iecirkņa mežziņa
pieņemamās telpās,'Sesavas pagasta vidmā,

augošu mežu — ošus.
V iec. mežniecībā, Rundāles novadā, pēc platības 4 vienības

no 0,4—1,30 ha, vērtībā no Ls 190 līdz Ls 476 un apzīmētiem kokiem
8 vienības no 4—64 kokiem, vērtībā Ls 83 līdz Ls 235.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10o/(j drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iecirkņa
mežziņa.

15518r Bauskas virsmežzinis (oaraksts).—^——
——

..
—

mmmmmĒmmmmKmmmmĒamBaaoEmmmmaammBBmBam

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde
1930. g. 1. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā, Dzirnavu ielā Xa 31, dz. 3,

izdos rafkstveida izstflē

šādu degvielu piegādi:
5 tonnas naftas, gaišās;

30 tonnas petrolejas, I šķiras;
3 tonnas benzīna, I šķiras, īpatnēju svaru 0,725—0,730.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz degvielu
izsoli 1930. g. 1. oktobrī", apmaksāti ar zīmognodevu Ls 0,80
apmērā, iesniedzami vēlākais līdz 1. oktobrim, pulksten 12 pēc
augšminētās adreses.

Izsoles nodrošinājums noteikts 5°/0 apmērā no piedāvājuma
summas.

Turpat dabūjami izsoles noteikumi parastā darba laikā.
15569 Pārvalde.

Dzelzcelu virsvald. materiālu apaide
grozot savu agrāko sludinājumu

izsludina šādas

rakstveida izsoles:
1) š. g. 30. septembrī, pulksten 12 dienā uz apm. 430 kub. m 2" līdz

2,5" un 3" biezu, 4"—9" platu un 5'—9' garu egļu planku galu
pārdošanu ar nodošanu kā kvalitatīvā, tā kvantitatīvā ziņā šo
materiālu atrašanās vietās Usmas un Bolderājas koku zāģētavu
laukumos.

2) š. g. 1. oktobri, pulksten 12 dienā uz apm. 500 kub. m vien- un
abpusīgi bezzarainu, galvenā kārtā 2,5 cm biezu priežu dēļu
pārdošanu ar nodošanu kā kvalitatīvā, tā kvantitatīvā ziņā
dēļu atrašanās vietās Usmas, Gulbenes un Bolderājas koku zā-
ģētavu laukumos.

3) š. g. 2. oktobrī, pulksten 12 dienā, uz apm. 250 kub. m blok-
baļķu (Stammivare) pārdošanu ar nodošanu kā kvalitatīvā,
tā kvantitatīvā ziņā Bolderājas koku zāģētavas ūdensdārzā un

4) š. g. 7. oktobrī, pulksten 12 dienā uz apm. 1850 gab. eksport-
telegrāfa stabu pārdošanu ar nodošanu kā kvalitatīvā, tā kvantu
tatīvā ziņā Bolderājas koku zāģētavas ūdensdārzā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118. istabā. L 4219 15572b

Baltijas tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. ,.BATRACO"
(Baltie Trading Companv Ltd.) Rīgā, Z. Meierovica bulvāri X° 9-a.

@0ance 1930 eada 1. Janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 1 940,89 Akciju kapitāls 160 000.—
Tekoši rēķini bankās 2 840,26 Rezerves kapitāls 10 354 ,24
Vērtspapīri 5 088,— Amortizācijas kapitāls 2171*Kustams īpašums 7 889,01 Kreditori 182 529*56
Preces 8! 334,66 Akcepti 86804 *93
Debitori: parādi uz vekseļiem un ne- Pārejošas summas 866 ,56

segtiem rēķiniem. 219 594,86
Pārējie aktīvi 8 572,64
Zaudējums par Ls

1927. '28. gadu. . . . 56 312,10
1929./ „ . . . . 59 154,41 115 466,51

L.s 442,726,83 Ls 44?726^83

{peļņas mu zaudējumu Ronis
(no 1. janvāra — 31. decembrim 1929. g.)

Debets. Kredīts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls |

Dažādi tirdzniecības izdevumi. . . . 67 307,40 ! No pārdotām precēm 56 811,56
Kommisija par preču pārdošanu. . . 4 095,46 Zaudējums par 1929. gadu 59 154*41
Nodokļi 17 734,25
Samaksāti procenti 14 669,11
No maksātnespējīgiem parādniekiem . 12 080,97
Kursu starpības pie maksājumiem

ārzemju valūtā 78,78
Ls 115,965,97 ! ~

Ts~7Ī5 965.97

3zvtītkumt no otrreizējās mispārējās saputēt**nrotoftota.
Kārtējā pirmā vispārējā sapulce, izsludināta uz 1930. g. 31. jūliju nenotika.
Otrā kārtējā vispārējā sapulce, noturēta 1930. g. 19. augustā, nolēma:

1) norēķinu par 1929. darbības gadu un bilanci uz 1930. g. 1. janvāri apstiprināt;
2) pagarināt termiņu akciju kapitāla papildināšanai līdz 1930. gada 15. septembrim.
3) pēc balotēšanas izstājušo valdes direktora W. FrowenfeId k-ga vietā viņu atkal

no jauna ievēlēt un izstājušo valdes direktora N. Mertens k-ga vietā ievēlēt
N. Brieger k-gu. 15473v

Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akc. sab.

Mi pānkats w 1929.0 darbību.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1477,51 Akciju kapitāls. . .100000,—
Tekoši rēķini .... 71 820,99 Prēmiju rezerve 1930.
Inventārs 2364,30 (uz pašu rēķina) . 120,—
Debitori 6 129,— Zaudējumu rezerve
Zaudējums 27 424,81 1930. (uz pašu rē-

ķina) ...... 78,88
Kreditori . . . . . 9 017,73

Ls 109 216,61 Ls 109 216,61

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Izdevumi. Ls Ieņēmumi. Ls

Valdes un organizā- Prēmijas ' 8 638,92
cijas izdevumi . . 36 521,48 Ienākumi no kapi-

Zaudējumi (iesk. likv. tāla 5 519,24
izdevumus uz pašu Zaudējums 27 424,81
rēķina) 564,59

Provīzijas 1447,46
Zīmognodevas . . . 78,68
Pārapdrošināšana . . 2 753,45
Prēmiju rezerve (uz

pašu rēķina) . . . 120,—
Zaudējumu rezerve

(uz pašu rēķina) . 78,88
Kursu starpības. . . 18,43

Ls 41 582,97 Ls 41 582,97

15559r Valde.

iFaBinoJums
Rīgas nomaļu savienības krāj-aizdevu sabiedrības valde paziņo,

ka sākot ar 1930. g. 18. oktobri
par noguldījumiem maksās šādus procentus:

1) Par noguldījumiem uz tekoša rēķina . . . 0%
2) ,, ,, ,, nenoteiktu laiku . . 7%
3) „ „ „ noteiktu „ . . 8%

Par aizdevumiem ņems I©% gadā sākot ar 1. oktobri.
15571 Valdes priekšsēdētājs K. Vilde.

£imbažu (krāj-aizdevu safriedr.
paziņo interesentiem, ka sakarā ar % likmju pazemināšanu, sākot
pēc viena mēneša no šī sludinājuma iespiešanas dienas, viņa

maksās turpmāk par noguldījumiem līdz 7% gadā.
15517 Valde.

Akciju sabiedrības „B Q L D E R A J A"
pilna akcionāru sapulce

š. g. 9. oktobri, pīkst. 10 rītā, Elizabetes ielā X°41/43, dz. 3.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) valdes ziņojumi; 3) te-
košas lietas un 4) valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanas.

Akcionāriem sapulces dalībniekiem jāiesniedz valdei Eliza-
betes ielā No 41/43, dz. 3, pagaidu kvitēs 7 dienas priekš sapulces
sanākšanas. 15561r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 211 18.09.1930��$桭瑸쎘㥏��새
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐ簀ࠅ蠁䔇ꁙ㜘Ȁᄀ縁ࠅꁘ⌈�
	Article
	Article
	Article
	RĪKOJUMS Nr. 204�〱〱驡湡
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ȁ���ㄷS*褗怀Ѐଅ砄䔇
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


